



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen sült
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

**NON-FOOD SÁTOR A PARKOLÓBAN, KIBŐVÜLT KÍNÁLATTAL!
VÁRJUK SZERETETTEL!**

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.



400 g

-16%

~~1599~~ Ft

1329 Ft

1 kg = 3323 Ft

HÚSFARM
Friss
marha darálthús



95 g

-32%

~~279~~ Ft

189 Ft

1 kg = 1990 Ft



Jalapenos-
sajtkrémes csiga



BRUSHLESS
MOTOR



09.21. CSÜTÖRTÖKTŐL
09.24. VASÁRNAPIG

PARKSIDE®
Akkus fűnyíró

- Karbantartásmentes, különösen hosszú élettartamú kefe nélküli motorral
- Az üzemeléshez szükséges 2 db akkumulátor együttes használata
- Központi 7 fokozatú vágásmagasság-beállítás: kb. 25-75 mm
- Gyűjtőtartály töltöttségjelzéssel és hordozófogantyúval (kb. 50 l)
- Vágásszélesség: kb. 40 cm

/db

-10 000 Ft

Eredeti országos ár:
~~59 999~~ Ft

49 999



Akkunyílás
biztonsági
kulccsal és
lehajtható
védőfedéllel

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.05.27. és 2023.09.01. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

09.21. CSÜTÖRTÖKTŐL
09.24. VASÁRNAPIG



Újhagyma

/csomó

-22%

~~349 Ft~~

269 Ft



Brokkoli

500 g

-33%

~~799 Ft~~

529 Ft

1 kg = 1058 Ft

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



bio

Bio Citrom

500g

-25%

~~1199 Ft~~

899 Ft

1 kg = 1798 Ft

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



400 g

-22%

~~1249 Ft~~

969 Ft

1 kg = 2423 Ft

Jó választás
a hazai

GRILL&FUN

Friss disznótoros
kóstoló

• Mézes / fokhagymás / baconös /
csípős

Hűtött



750 g

-18%

~~1049 Ft~~

859 Ft

1 kg = 1146 Ft

Jó választás
a hazai

HÚSFARM

Friss háztáji
csirke levescsomag

Hűtött



500 g

-17%

~~1399 Ft~~

1159 Ft

1 kg = 2318 Ft

Jó választás
a hazai

HÚSFARM

Friss sertés
gulyáshús
lapockából

Hűtött

09.21. CSÜTÖRTÖKTŐL
09.24. VASÁRNAPIG



Jó választás a hazai

BBQ csirkés párna

90 g

-33%

~~239 Ft~~

159 Ft

1 kg = 1767 Ft



Jó választás a hazai

Mákos guba

100 g

-35%

~~199 Ft~~

129 Ft

1 kg = 1290 Ft



Jó választás a hazai

Fahéjas tekercs

65 g

-35%

~~139 Ft~~

89 Ft

1 kg = 1370 Ft



48%
zsír-
tartalom

MILBONA
Szeletelt
Gouda sajt

Hűtött

200 g

-33%

~~749 Ft~~

499 Ft

1 kg = 2495 Ft



92%
hús-
tartalom

PIKOK
Csirkemellsonka

Hűtött

100 g

-34%

~~459 Ft~~

299 Ft

1 kg = 2990 Ft



83%
hús-
tartalom

PIKOK
Sertésrudacska
• Füstölt

Hűtött

750 g

-21%

~~1699 Ft~~

1329 Ft

1 kg = 1772 Ft



PILOS
Görög joghurt

400 g

-30%

~~399 Ft~~

279 Ft

1 kg = 698 Ft



SNACK DAY
Tortilla wrap
• natúr / teljes kiőrlésű

370 g

-35%

~~699 Ft~~

449 Ft

1 kg = 1214 Ft



BARESA
Paradicsompüré

500 g

-22%

~~359 Ft~~

279 Ft

1 kg = 558 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



/db

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Eszpresszó kávéfőző

Erős, 15 bar-os szivattyúnyomás a tökéletes krémért és aromáért

- Forgatható nagy nyomású 2 az 1-ben gőzfúvóka: forróvíz-kieresztő és tejhabosító fúvóka
- 2 szűrőbetét 1 vagy 2 csésze kávéhoz
- Kivehető csepegtetőtál vízszintjelzővel
- Levehető víztartály: max. 1,5 l
- Méret: kb. 23x30x27 cm

-33%

Eredeti országos ár:
~~29 999 Ft~~

19 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.01. és 2023.07.21. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



/db

09.21. CSÜTÖRTÖKTŐL
09.24. VASÁRNAPIG

SILVERCREST®

Bluetooth®

Bluetooth® hangszóró

- Vezeték nélküli zenelejátszás, DAB+/FM rádióval
- Könnyen leolvasható LCD-kijelzővel
- Integrált lítium-polimer akku (2000 mAh)
- Bluetooth®-verzió: 5.0
- USB/Micro-USB töltőkábellel
- Hatótávolság: max. 10 m
- Méret: kb. 18x7x8 cm

-33%

Eredeti országos ár:
~~17 999 Ft~~

11 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.07.15. és 2023.09.08. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



max. 2400 W

GRILLMEISTER

2 az 1-ben elektromos grill

- 2 az 1-ben elektromos grill, asztali vagy állógrillként alkalmazható
- 5 beállítható hőmérséklet-fokozat forgószabályozó segítségével
- Értékes alumínium présöntvénylemez tartós tapadásmentes bevonattal (ILAG®)
- Levehető tető hőmérővel a hőmérséklet ellenőrzéséhez
- Grillfelület mérete: kb. 46,5x33,8 cm

/db

-37%

Eredeti országos ár:
~~39 999 Ft~~

24 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.12. és 2023.09.21. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



1550 W

Tartozékok:

- 3 db SDS-fúrószerű, 1 db hegyes véső, 1 db lapos véső, 1 db fém mélységűtköző, 1 db fogaskoszorús fúrótokmány, 1 db szerelőkulcs, 1 db tárolókoffer

/db

-34%

Eredeti országos ár:
~~25 999 Ft~~

16 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.04.29. és 2023.06.07. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE®

Fúró- és vésőkalapács

- Beton, téglá, fém vagy fa hatékony megmunkálására
- Központi választókapcsoló minden funkcióhoz
- SDS-Plus gyorstokmány
- 360°-ban elforgatható kiegészítő fogantyú
- Ütésszám: kb. 0-3900 ütés/perc
- Üresjárat fordulatszám: kb. 0-800 ford./perc
- Ütközési energia: 5 J